МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2012г.                                                                                                      № 34

с.Вертикос

О перечне организации и видах

обязательных работ, для лиц,
которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ

          В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории Вертикосского сельского поселения и по согласованию с Отделом судебных приставов по Каргасокскому району УФССП по Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень организаций и виды обязательных работ, для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы. (Приложение №1).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Вертикосского сельского поселения                                                        О.В.Лемешева
Приложение

к постановлению

Администрации Вертикосского
сельского поселения

от 16.07.2012 г. № 34
РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ И ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ДЛЯ ЛИЦ,

КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	№ п/п
	Наименование организаций
	Вид работ

	1
	 МКУ Администрация Вертикосского сельского поселения
	Благоустройство и уборка территории

	2
	МОУ Вертикосская СОШ
	Благоустройство и уборка территории

	3
	МДОУ «Детский сад № 12»
	Благоустройство и уборка территории